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Abschnitt 1 - Samstag 07.02.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 09:05 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (Omnium) (4 Läufe) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 09:16 Uhr)
Pause Pause für Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich (max. 3 Läufe) (1 Lauf) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 101 - 400m Freistil weiblich (Points Race)
Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (Omnium) (7 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf, Omnium) (6 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 102 - 4x25m Freistil weiblich (Team-Sprint-Race)
Wettkampf 103 - 4x25m Freistil männlich (Team-Sprint-Race)
Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich (max. 3 Läufe) (1 Lauf) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust männlich (Omnium) (7 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 207 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 212 - 200m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4  - ca. 09:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matteo Rossinelli  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Malte Glück  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:06,87
Bahn 5 Marlon Wilczek  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,98
Bahn 6 Lennart Schütte  2018 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 09:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Hesener  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,25
Bahn 2 Yuto Schulte  2017 SG Dortmund 00:59,03
Bahn 3 Daniil Kolonitskii  2017 SG Dortmund 00:57,96
Bahn 4 Jonas Porada  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:55,90
Bahn 5 Ole Niklas Barmeyer  2017 SG Dortmund 00:57,60
Bahn 6 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 00:58,04
Bahn 7 Mika Diedrichs  2017 SV Hagen 1894 00:59,16
Bahn 8 Emil Bohl  2017 SG Dortmund 01:04,10
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/4  - ca. 09:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Wahrin  2015 SG Dortmund 00:55,33
Bahn 2 Anton Gollan  2016 SG Dortmund 00:54,24
Bahn 3 Tino Feul  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:53,57
Bahn 4 Ben Wigond  2014 SV Hagen 1894 00:50,54
Bahn 5 Bennet Austin Tjiawi  2017 SG Dortmund 00:51,25
Bahn 6 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 00:53,71
Bahn 7 Stanislav Len  2015 SG Dortmund 00:54,57
Bahn 8 Elias Alexander Korkmaz  2016 SG Dortmund 00:55,84

Lauf 4/4  - ca. 09:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,32
Bahn 2 Til Mennes  2014 SG Lünen 00:46,95
Bahn 3 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 00:43,40
Bahn 4 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,20
Bahn 5 Louis Hilke  2014 SG Lünen 00:42,86
Bahn 6 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 00:45,99
Bahn 7 Nick Mosert  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,69
Bahn 8 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 00:49,08

Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4  - ca. 09:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Lehmann  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Louana Schneider  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Frieda Laux  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Edda Schiering  2018 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 5 Hannah Petzak  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 6 Lisa Kern  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Amira Preku  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Juno Sonnenberg  2018 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 09:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schrimpf  2014 SV Hagen 1894 00:57,75
Bahn 2 Amelie Miczka  2017 SG Dortmund 00:51,91
Bahn 3 Anastasia Bogdanovych  2016 SV Hagen 1894 00:48,95
Bahn 4 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:45,07
Bahn 5 Tamina Mongelli  2014 SV Hagen 1894 00:46,16
Bahn 6 Sophie Schwittek  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,79
Bahn 7 Luisa Meuter  2017 SG Dortmund 00:56,91
Bahn 8 Anouk Grimmenstein  2017 SG Dortmund 00:58,29
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/4  - ca. 09:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Karbe  2014 SV Hagen 1894 00:44,86
Bahn 2 Andriana Korda  2014 SV Hagen 1894 00:41,20
Bahn 3 Ida Freytag  2016 SG Lünen 00:40,03
Bahn 4 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,78
Bahn 5 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 00:39,89
Bahn 6 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 00:41,04
Bahn 7 Nora Karbe  2017 SV Hagen 1894 00:43,32
Bahn 8 Johanna Steinbeck  2017 SV Hagen 1894 00:44,86

Lauf 4/4  - ca. 09:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,59
Bahn 2 Romina Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,64
Bahn 3 Louisa Pamp  2014 SG Lünen 00:36,41
Bahn 4 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,93
Bahn 5 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 00:35,28
Bahn 6 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,34
Bahn 7 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,87
Bahn 8 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:39,48

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (Omnium)
Lauf 1/4  - ca. 09:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Said Selimovic  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Titus Bialek  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Jarne Bick  2016 SG Dortmund 01:04,24
Bahn 5 Tymofii Afanasiev  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Luke Blümel  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 09:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eymen Yelken  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,64
Bahn 2 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 00:57,89
Bahn 3 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 00:54,08
Bahn 4 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:51,08
Bahn 5 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:53,19
Bahn 6 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 00:55,92
Bahn 7 Mats Kindler  2017 TuS Dortmund-Brackel 01:00,00
Bahn 8 Len Koch  2017 SG Wilhelmshaven 01:02,59
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (Omnium)
Lauf 3/4  - ca. 09:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 00:50,22
Bahn 2 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,88
Bahn 3 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:47,93
Bahn 4 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 00:47,64
Bahn 5 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 00:47,87
Bahn 6 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:48,82
Bahn 7 Maximilian Brenner  2015 SG Dortmund 00:50,00
Bahn 8 Jonte Bergmann  2016 SG Wilhelmshaven 00:50,29

Lauf 4/4  - ca. 09:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 00:45,67
Bahn 2 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 00:40,67
Bahn 3 Alexander Bonefeld  2014 SG Dortmund 00:38,00
Bahn 4 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,86
Bahn 5 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 00:37,57
Bahn 6 Milo Schlüter  2015 SG Dortmund 00:38,00
Bahn 7 Dominik Bauer  2017 SG Dortmund 00:44,30
Bahn 8 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,69

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4  - ca. 09:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Liv Lehmann  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Louana Schneider  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Frieda Laux  2018 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 09:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisa Kern  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Juno Sonnenberg  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Lena Seiler  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,87
Bahn 5 Hannah Petzak  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,89
Bahn 6 Amira Preku  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Edda Schiering  2018 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00

Lauf 3/4  - ca. 09:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andriana Korda  2014 SV Hagen 1894 01:01,60
Bahn 2 Johanna Steinbeck  2017 SV Hagen 1894 01:00,40
Bahn 3 Emily Karbe  2014 SV Hagen 1894 00:56,89
Bahn 4 Nora Karbe  2017 SV Hagen 1894 00:55,10
Bahn 5 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:56,74
Bahn 6 Lina Bermel  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:58,07
Bahn 7 Anastasia Bogdanovych  2016 SV Hagen 1894 01:00,64
Bahn 8 Sophie Schwittek  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:03,73
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/4  - ca. 09:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Muriel Brüning  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,88
Bahn 2 Frida Neumann  2014 SG Lünen 00:50,32
Bahn 3 Azra Yelken  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,34
Bahn 4 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 00:44,50
Bahn 5 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,50
Bahn 6 Jona-Sophie Gröbe  2015 SG Lünen 00:49,64
Bahn 7 Nova Meschkapowitz  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,49
Bahn 8 Tamina Mongelli  2014 SV Hagen 1894 00:53,65

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich (max. 3 Läufe)
Lauf 1/1  - ca. 09:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Mennes  2014 SG Lünen 07:45,19
Bahn 2 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 07:00,00
Bahn 3 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 06:22,39
Bahn 4 Leon Putina  2014 SG Dortmund 06:09,55
Bahn 5 Alexander Bonefeld  2014 SG Dortmund 06:15,00
Bahn 6 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 07:00,00
Bahn 7 Louis Hilke  2014 SG Lünen 07:21,17
Bahn 8 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 08:23,82

Wettkampf 101 - 400m Freistil weiblich (Points Race)
Keine Meldungen

Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2  - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Petzak  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 04:23,79
Bahn 5 Jona-Sophie Gröbe  2015 SG Lünen 04:31,49

Lauf 2/2  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Günther  2015 SG Dortmund 03:54,45
Bahn 2 Louisa Pamp  2014 SG Lünen 03:42,70
Bahn 3 Azra Yelken  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:42,56
Bahn 4 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:35,39
Bahn 5 Amy Galambos  2015 SG Dortmund 03:40,00
Bahn 6 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 03:42,60
Bahn 7 Novalie Schamann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:52,04
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Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matteo Rossinelli  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Lennart Schütte  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Daniil Kolonitskii  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Ole Niklas Barmeyer  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Marlon Wilczek  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuto Schulte  2017 SG Dortmund 02:02,35
Bahn 2 Emil Bohl  2017 SG Dortmund 01:55,98
Bahn 3 Theodor Wahrin  2015 SG Dortmund 01:53,33
Bahn 4 Mika Diedrichs  2017 SV Hagen 1894 01:49,57
Bahn 5 Elias Alexander Korkmaz  2016 SG Dortmund 01:49,69
Bahn 6 Arne Hesener  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:54,93
Bahn 7 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 02:00,71
Bahn 8 Malte Glück  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:08,45

Lauf 3/6  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eymen Yelken  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:47,40
Bahn 2 Luke Blümel  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:43,23
Bahn 3 Ben-Levi Reimer  2014 1. Paderborner SV 1911 01:42,18
Bahn 4 Anton Gollan  2016 SG Dortmund 01:41,48
Bahn 5 Jesse Seroka  2014 1. Paderborner SV 1911 01:41,78
Bahn 6 Titus Bialek  2016 SG Dortmund 01:42,75
Bahn 7 Bennet Austin Tjiawi  2017 SG Dortmund 01:44,78
Bahn 8 Jarne Bick  2016 SG Dortmund 01:48,57

Lauf 4/6  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 01:35,77
Bahn 2 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 01:31,04
Bahn 3 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 01:27,88
Bahn 4 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:22,87
Bahn 5 Justus Osterholz  2014 1. Paderborner SV 1911 01:25,13
Bahn 6 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 01:28,89
Bahn 7 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 01:33,15
Bahn 8 Felix Mats Prull  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,44

Lauf 5/6  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stanislav Len  2015 SG Dortmund 01:35,31
Bahn 2 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 01:30,60
Bahn 3 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 01:27,62
Bahn 4 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 01:17,92
Bahn 5 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 01:23,70
Bahn 6 Tymofii Afanasiev  2014 SG Dortmund 01:28,73
Bahn 7 Said Selimovic  2017 SG Dortmund 01:31,87
Bahn 8 Ben Wigond  2014 SV Hagen 1894 01:38,11
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Burchert  2015 1. Paderborner SV 1911 01:33,34
Bahn 2 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 01:29,39
Bahn 3 Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 01:26,78
Bahn 4 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:12,98
Bahn 5 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 01:22,96
Bahn 6 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 01:28,48
Bahn 7 Dominik Bauer  2017 SG Dortmund 01:31,10
Bahn 8 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 01:35,83

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (Omnium)
Lauf 1/7  - ca. 10:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa Meuter  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Lena Seiler  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 4 Lisa Kern  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Frieda Laux  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Juno Sonnenberg  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Liv Lehmann  2018 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Miczka  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Amira Preku  2018 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Sophie Schwittek  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:14,82
Bahn 4 Lina Arning  2016 SG Dortmund 02:07,80
Bahn 5 Amelie Schrimpf  2014 SV Hagen 1894 02:14,72
Bahn 6 Lina Bermel  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:00,00
Bahn 7 Anouk Grimmenstein  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Louana Schneider  2018 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 02:01,38
Bahn 2 Sarah Carina Schröder  2017 SG Dortmund 01:59,80
Bahn 3 Lea Sophie Häfker  2017 SG Dortmund 01:53,97
Bahn 4 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 01:50,61
Bahn 5 Karla Antonia Spriestersbach  2017 SG Dortmund 01:51,45
Bahn 6 Lia Kaesler  2017 SG Dortmund 01:56,31
Bahn 7 Henriette Osterholz  2016 1. Paderborner SV 1911 02:00,54
Bahn 8 Emma Kalpakidis  2016 SG Dortmund 02:07,34
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (Omnium)
Lauf 4/7  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 01:49,54
Bahn 2 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 01:49,15
Bahn 3 Mia Yuan  2014 SG Dortmund 01:47,43
Bahn 4 Johanna Steinbeck  2017 SV Hagen 1894 01:47,12
Bahn 5 Lilly Tews  2017 SG Dortmund 01:47,20
Bahn 6 Tamina Lashin  2016 SG Dortmund 01:47,44
Bahn 7 Olivia Marie Baumgard  2016 SG Dortmund 01:49,34
Bahn 8 Fleur Muriel Brüning  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,00

Lauf 5/7  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Hartmann  2017 SG Dortmund 01:45,24
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 01:42,40
Bahn 3 Ida Freytag  2016 SG Lünen 01:38,13
Bahn 4 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 01:35,34
Bahn 5 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 01:35,80
Bahn 6 Fenja Linnea Welk  2014 1. Paderborner SV 1911 01:40,29
Bahn 7 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 01:44,49
Bahn 8 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,48

Lauf 6/7  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Galambos  2015 SG Dortmund 01:35,00
Bahn 2 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 01:33,41
Bahn 3 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 01:31,07
Bahn 4 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,00
Bahn 5 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 01:30,31
Bahn 6 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 01:31,73
Bahn 7 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 01:34,90
Bahn 8 Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 01:35,27

Lauf 7/7  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 01:29,71
Bahn 2 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:27,46
Bahn 3 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:25,95
Bahn 4 Anna Schellenbach  2014 SG Dortmund 01:22,00
Bahn 5 Emily Tews  2014 SG Dortmund 01:24,27
Bahn 6 Emilia Minnerup  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,00
Bahn 7 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 01:28,88
Bahn 8 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:29,88

Wettkampf 9 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jesse Seroka  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 4 Yannick Burchert  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 5 Len Koch  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 6 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 9 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/3  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Porada  2016 TuS Dortmund-Brackel 04:20,00
Bahn 2 Tino Feul  2016 TuS Dortmund-Brackel 04:00,00
Bahn 3 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 03:50,43
Bahn 4 Mats Kindler  2017 TuS Dortmund-Brackel 03:45,41
Bahn 5 Justus Osterholz  2014 1. Paderborner SV 1911 03:50,00
Bahn 6 Ben-Levi Reimer  2014 1. Paderborner SV 1911 04:00,00
Bahn 7 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 04:00,00
Bahn 8 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 03:33,15
Bahn 2 Milo Schlüter  2015 SG Dortmund 03:15,00
Bahn 3 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 03:14,85
Bahn 4 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:45,18
Bahn 5 Leon Putina  2014 SG Dortmund 02:46,66
Bahn 6 Maximilian Brenner  2015 SG Dortmund 03:15,00
Bahn 7 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 03:30,00
Bahn 8 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 03:38,43

Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf, Omnium)
Lauf 1/6  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Kaesler  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Sarah Carina Schröder  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Lilly Tews  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Tessa Hartmann  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Karla Antonia Spriestersbach  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Anastasia Bogdanovych  2016 SV Hagen 1894 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Osterholz  2016 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 2 Amelie Schrimpf  2014 SV Hagen 1894 04:07,83
Bahn 3 Tamina Mongelli  2014 SV Hagen 1894 04:00,17
Bahn 4 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 03:55,92
Bahn 5 Andriana Korda  2014 SV Hagen 1894 03:59,46
Bahn 6 Emma Kalpakidis  2016 SG Dortmund 04:03,85
Bahn 7 Emily Karbe  2014 SV Hagen 1894 04:15,55
Bahn 8 Lea Sophie Häfker  2017 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf, Omnium)
Lauf 3/6  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 03:42,65
Bahn 2 Tamina Lashin  2016 SG Dortmund 03:38,29
Bahn 3 Lina Arning  2016 SG Dortmund 03:33,96
Bahn 4 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 03:30,00
Bahn 5 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 03:33,83
Bahn 6 Nora Karbe  2017 SV Hagen 1894 03:34,80
Bahn 7 Nova Meschkapowitz  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:42,15
Bahn 8 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 03:51,03

Lauf 4/6  - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marieke Luise Althoff  2015 SG Dortmund 03:18,98
Bahn 2 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 03:07,00
Bahn 3 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 02:56,33
Bahn 4 Emilia Minnerup  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:42,00
Bahn 5 Meike Haak  2015 SG Dortmund 02:48,38
Bahn 6 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:02,08
Bahn 7 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 03:13,95
Bahn 8 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 03:29,44

Lauf 5/6  - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 03:18,88
Bahn 2 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 03:03,74
Bahn 3 Emily Tews  2014 SG Dortmund 02:49,85
Bahn 4 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 02:37,00
Bahn 5 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 02:47,10
Bahn 6 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,67
Bahn 7 Sophia Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,86
Bahn 8 Novalie Schamann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:24,75

Lauf 6/6  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 03:18,49
Bahn 2 Lena Günther  2015 SG Dortmund 03:02,74
Bahn 3 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 02:48,88
Bahn 4 Masa Mastelica  2014 SG Dortmund 02:35,00
Bahn 5 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,96
Bahn 6 Frida Neumann  2014 SG Lünen 03:00,19
Bahn 7 Romina Kreutzer  2014 Wfr. TuRa Bergkamen 03:07,14
Bahn 8 Fenja Linnea Welk  2014 1. Paderborner SV 1911 03:22,21

Wettkampf 102 - 4x25m Freistil weiblich (Team-Sprint-Race)
Keine Meldungen

Wettkampf 103 - 4x25m Freistil männlich (Team-Sprint-Race)
Keine Meldungen
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Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich (max. 3 Läufe)
Lauf 1/1  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 09:48,97
Bahn 3 Nick Mosert  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 07:15,00
Bahn 4 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 06:39,81
Bahn 5 Felix Mats Prull  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 07:10,00
Bahn 6 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 07:24,70

Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Olivia Marie Baumgard  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Grieser  2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:00,00
Bahn 2 Henriette Osterholz  2016 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 3 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 04:02,35
Bahn 4 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 03:40,00
Bahn 5 Fenja Linnea Welk  2014 1. Paderborner SV 1911 03:58,10
Bahn 6 Ida Freytag  2016 SG Lünen 04:30,00
Bahn 7 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 8 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Marlene Knappmann  2014 SG Lünen 03:30,91
Bahn 2 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:20,72
Bahn 3 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:14,10
Bahn 4 Jona-Sophie Gröbe  2015 SG Lünen 03:00,00
Bahn 5 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:10,04
Bahn 6 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 03:16,59
Bahn 7 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:23,09
Bahn 8 Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 03:38,30

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich (Omnium)
Lauf 1/7  - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yuto Schulte  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Said Selimovic  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Titus Bialek  2016 SG Dortmund 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich (Omnium)
Lauf 2/7  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlon Wilczek  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Daniil Kolonitskii  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Anton Gollan  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Dominik Bauer  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Tymofii Afanasiev  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Theodor Wahrin  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Niklas Barmeyer  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Elias Alexander Korkmaz  2016 SG Dortmund 02:22,94
Bahn 3 Ben-Levi Reimer  2014 1. Paderborner SV 1911 02:18,84
Bahn 4 Jonas Porada  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:14,43
Bahn 5 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 02:18,69
Bahn 6 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 02:20,83
Bahn 7 Bennet Austin Tjiawi  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 8 Emil Bohl  2017 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/7  - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesse Seroka  2014 1. Paderborner SV 1911 02:12,65
Bahn 2 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 02:08,76
Bahn 3 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 02:06,03
Bahn 4 Len Koch  2017 SG Wilhelmshaven 02:05,73
Bahn 5 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 02:06,02
Bahn 6 Stanislav Len  2015 SG Dortmund 02:07,83
Bahn 7 Mika Diedrichs  2017 SV Hagen 1894 02:09,63
Bahn 8 Tino Feul  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:13,68

Lauf 5/7  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Burchert  2015 1. Paderborner SV 1911 02:00,48
Bahn 2 Mats Kindler  2017 TuS Dortmund-Brackel 02:00,00
Bahn 3 Justus Osterholz  2014 1. Paderborner SV 1911 01:57,91
Bahn 4 Jarne Bick  2016 SG Dortmund 01:56,58
Bahn 5 Arne Hesener  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:57,61
Bahn 6 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 01:58,50
Bahn 7 Malte Glück  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:00,02
Bahn 8 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 02:01,48

Lauf 6/7  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:53,91
Bahn 2 Julian Henschel  2014 SV Hagen 1894 01:51,66
Bahn 3 Til Mennes  2014 SG Lünen 01:49,37
Bahn 4 Nikita Lehmann  2014 SG Lünen 01:45,30
Bahn 5 Jonte Bergmann  2016 SG Wilhelmshaven 01:46,64
Bahn 6 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 01:50,59
Bahn 7 Eymen Yelken  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:52,97
Bahn 8 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 01:55,43
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich (Omnium)
Lauf 7/7  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 01:41,14
Bahn 2 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:40,38
Bahn 3 Maximilian Brenner  2015 SG Dortmund 01:40,00
Bahn 4 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:27,38
Bahn 5 Milo Schlüter  2015 SG Dortmund 01:40,00
Bahn 6 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:40,23
Bahn 7 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,93
Bahn 8 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 01:41,82

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Mia Yuan  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Marieke Luise Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Fenja Linnea Welk  2014 1. Paderborner SV 1911 02:05,05
Bahn 5 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 7 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 01:58,95
Bahn 2 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 01:44,05
Bahn 3 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 01:40,15
Bahn 4 Emily Tews  2014 SG Dortmund 01:36,53
Bahn 5 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 01:39,83
Bahn 6 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,16
Bahn 7 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 01:53,20
Bahn 8 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 02:00,42

Lauf 3/3  - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:30,33
Bahn 2 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:28,80
Bahn 3 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:24,86
Bahn 4 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 01:21,57
Bahn 5 Masa Mastelica  2014 SG Dortmund 01:22,00
Bahn 6 Anna Schellenbach  2014 SG Dortmund 01:25,00
Bahn 7 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 01:30,00
Bahn 8 Emilia Minnerup  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,00

Wettkampf 207 - 100m Freistil männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 212 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Keine Meldungen
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